Câmara Municipal de Ubá

ESTADO DE MINAS GERAIS
UBÁ 1857

03 DE JULHO UBÁ

RETIFICAÇÃO I À DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2023

1. Retifica-se o item 3 do Termo de Referência “Descrição da solução como um

todo”, acrescentando-se informações sobre os requisitos, garantias e coberturas

da Contratação.

2. Publique-se a presente Retificação, e republique-se o Aviso de Dispensa Eletrônica nº

001/2023, com reabertura de prazo para cadastramento de propostas e nova data de

abertura da sessão pública e etapa de lances.

NOVA DATA:

Período para apresentação de propostas: de 28/08/2023 às 8h, até 01/09/2023 às 8h

Abertura da sessão: 01/09/2023 às 8h

Período de lances: 01/09/2023, de 8h às 14h

Ubá/MG, 25 de agosto de 2023.

KARLA MARIA SARTORI

Diretora de Patrimônio, Licitação e Compras